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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
24.11.2018 - 9:27 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 25.88 479
2. MUZYKA Igor 05 Swim10 Puławy 26.80 432
3. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 27.10 417
4. TRYKACZ Mikołaj 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 28.50 359
5. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 28.58 356
6. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 28.65 353
7. PASZKOWSKI Błażej 06 Fala Kraśnik 29.22 333
8. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj 29.42 326
9. MICH Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 29.51 323

10. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podlaska 29.68 318
11. STACHYRA Adrian 06 Olimpia Lublin 29.87 312
12. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 30.39 296
13. KROPORNICKI Michał 06 Orka Zamość 30.46 294
14. DOKUDOWIEC Kacper 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 30.61 289
15. BOŻEK Krzysztof 05 Lublinianka 30.67 288
16. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 30.76 285
17. BŁASZCZYK Damian 06 Sparta Biłgoraj 31.11 276
18. PRANAGAL Stanisław 06 Olimpijczyk 23 Lublin 31.83 257
19. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 32.33 246
20. GUZ Ignacy 06 Avia Świdnik 32.44 243
21. NOWACKI Marcel 06 Olimpijczyk 23 Lublin 32.54 241
22. MACIOCHA Maciej 06 Lublinianka 32.57 240
23. PYLAK Hubert 06 UKS 51 Lublin 33.00 231
24. ŻYWICKI Krzysztof 05 Olimpia Lublin 33.03 230
25. JĘDRUCH Bartłomiej 05 Olimpia Lublin 33.06 230
26. OPOLSKI Łukasz 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 33.40 223
27. RÓŻAŃSKI Szymon 05 AZS AWF Biała Podlaska 34.56 201
28. MISZCZUK Filip 06 Avia Świdnik 35.15 191
29. SAWICKI Wiktor 06 Orka Zamość 35.50 185
30. STĘPNIAK Aleksander 06 Lublinianka 35.57 184
31. ROMANIUK Hubert 06 AZS AWF Biała Podlaska 35.67 183
32. ANTCZAK Mikołaj 06 Swim10 Puławy 36.34 173
33. ŚLIWIŃSKI Bartosz 06 Avia Świdnik 36.40 172
34. DZIEWULSKI Adrian 06 Lublinianka 36.82 166
35. OLSZEWSKI Mikołaj 06 Kraszak Biała Podlaska 37.21 161
36. GORDZIEJKO Konrad 06 Lublinianka 37.31 160
37. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 37.59 156
38. KLIMEK Filip 06 UKP Bychawa 48.67 72
39. KLIMEK Wiktor 06 UKP Bychawa 53.30 54

DYSKW. ABRAMOWICZ Kacper 06 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. JAKIMIAK Jakub 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 24.58 559
2. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 24.96 534
3. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 25.19 520
4. ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 25.88 479
5. BEREJ Kacper 03 Olimpijczyk 23 Lublin 25.95 475
6. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 26.05 470
7. HORODKO Kostiantyn 03 Aqua Ryki 26.12 466
8. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 26.21 461
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 26.36 454
10. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 26.47 448
11. SWINTOZELSKI Maksymilian 03 Fala Kraśnik 26.61 441
12. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 26.65 439
13. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podlaska 26.74 434
14. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 26.98 423
15. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 27.28 409
16. KOSTRZEWA Bartosz 03 Technik - Orion Radzyń Podlask 27.42 403
17. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 27.46 401
18. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podlaska 27.69 391
19. TOCZEK Piotr 03 Kraszak Biała Podlaska 27.72 390
20. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 27.77 388
21. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 27.90 382
22. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 27.94 381
23. UNIŁOWSKI Mateusz 03 Avia Świdnik 28.34 365
24. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.53 358
25. CZERNIAK Jarosław 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.79 348
26. NURZYŃSKI Oskar 03 Aqua Ryki 28.86 345
27. ŚWIĆ Mateusz 03 Olimpijczyk 23 Lublin 29.11 337
28. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 29.25 332
29. SZUMAK Nikita 04 Kraszak Biała Podlaska 33.53 220

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 23.40 649
2. CHAREWICZ Hubert 00 AZS AWF Biała Podlaska 23.56 635
3. BORKOWSKI Kacper 00 AZS UMCS Lublin 23.66 627
4. SUSZEK Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 23.87 611
5. SZCZERBA Adam 02 AZS UMCS Lublin 23.98 603
6. BRYŁA Kamil 99 AZS UMCS Lublin 24.14 591
7. KLICH Kacper 94 AZS UMCS Lublin 24.19 587

LIS Patryk 98 Avia Świdnik 24.19 587
9. LECH Filip 01 AZS UMCS Lublin 24.34 576

10. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 24.46 568
11. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 24.54 562
12. JAKIMIAK Jakub 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 24.58 559
13. KOTWICA Bartosz 01 AZS UMCS Lublin 24.67 553
14. SUSZEK Piotr 01 AZS AWF Biała Podlaska 24.72 550

ŁUKASZCZYK Mateusz SL 00 Orka Zamość 24.72 550
16. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 24.80 545
17. CZERNIAK Konrad 98 AZS UMCS Lublin 24.85 541
18. JAWORSKI Norbert 98 AZS UMCS Lublin 24.95 535
19. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 24.96 534
20. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 25.06 528
21. CHYRCHAŁA Rafał 02 Orka Zamość 25.11 525
22. GRABEK Oskar 03 Olimpijczyk 23 Lublin 25.19 520
23. CHOMICZEWSKI Michał 02 AZS UMCS Lublin 25.28 514

KEMPA Mikołaj 99 AZS UMCS Lublin 25.28 514
25. MAŁYSKA Bartosz 99 AZS UMCS Lublin 25.42 506
26. SZULIERZ Michał 01 Avia Świdnik 25.80 484
27. WALCZYSKO Jakub 00 AZS UMCS Lublin 25.87 480
28. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 25.88 479

ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 25.88 479
30. BEREJ Kacper 03 Olimpijczyk 23 Lublin 25.95 475
31. CHAŁAT Stanisław 99 AZS UMCS Lublin 26.01 472
32. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 26.05 470
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. HORODKO Kostiantyn 03 Aqua Ryki 26.12 466
34. POGODA Filip 03 Olimpijczyk 23 Lublin 26.21 461
35. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 26.36 454
36. CHOJNACKI Wiktor 02 Narwal  Międzyrzec Podlaski 26.46 448
37. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 26.47 448
38. SWINTOZELSKI Maksymilian 03 Fala Kraśnik 26.61 441
39. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 26.65 439
40. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 26.72 435
41. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podlaska 26.74 434
42. MUZYKA Igor 05 Swim10 Puławy 26.80 432
43. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 26.83 430
44. SKRZYPCZAK Marek 02 Lublinianka 26.87 428
45. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 26.98 423
46. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 27.10 417
47. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 27.28 409
48. KOSTRZEWA Bartosz 03 Technik - Orion Radzyń Podlask 27.42 403
49. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 27.46 401
50. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podlaska 27.69 391
51. TOCZEK Piotr 03 Kraszak Biała Podlaska 27.72 390
52. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 27.77 388
53. SOLSKI Mateusz 02 Olimpia Lublin 27.80 387
54. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 27.90 382
55. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 27.94 381
56. UNIŁOWSKI Mateusz 03 Avia Świdnik 28.34 365
57. TRYKACZ Mikołaj 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 28.50 359
58. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.53 358
59. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 28.58 356
60. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 28.65 353
61. CZERNIAK Jarosław 03 Olimpijczyk 23 Lublin 28.79 348
62. NURZYŃSKI Oskar 03 Aqua Ryki 28.86 345
63. ŚWIĆ Mateusz 03 Olimpijczyk 23 Lublin 29.11 337
64. PASZKOWSKI Błażej 06 Fala Kraśnik 29.22 333
65. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 29.25 332
66. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj 29.42 326
67. MICH Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 29.51 323
68. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podlaska 29.68 318
69. STACHYRA Adrian 06 Olimpia Lublin 29.87 312
70. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 30.39 296
71. KROPORNICKI Michał 06 Orka Zamość 30.46 294
72. DOKUDOWIEC Kacper 05 Technik - Orion Radzyń Podlask 30.61 289
73. BOŻEK Krzysztof 05 Lublinianka 30.67 288
74. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 30.76 285
75. BŁASZCZYK Damian 06 Sparta Biłgoraj 31.11 276
76. PRANAGAL Stanisław 06 Olimpijczyk 23 Lublin 31.83 257
77. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 32.33 246
78. GUZ Ignacy 06 Avia Świdnik 32.44 243
79. NOWACKI Marcel 06 Olimpijczyk 23 Lublin 32.54 241
80. MACIOCHA Maciej 06 Lublinianka 32.57 240
81. PYLAK Hubert 06 UKS 51 Lublin 33.00 231
82. ŻYWICKI Krzysztof 05 Olimpia Lublin 33.03 230
83. JĘDRUCH Bartłomiej 05 Olimpia Lublin 33.06 230
84. OPOLSKI Łukasz 06 Technik - Orion Radzyń Podlask 33.40 223
85. SZUMAK Nikita 04 Kraszak Biała Podlaska 33.53 220
86. RÓŻAŃSKI Szymon 05 AZS AWF Biała Podlaska 34.56 201
87. MISZCZUK Filip 06 Avia Świdnik 35.15 191
88. SAWICKI Wiktor 06 Orka Zamość 35.50 185
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

89. STĘPNIAK Aleksander 06 Lublinianka 35.57 184
90. ROMANIUK Hubert 06 AZS AWF Biała Podlaska 35.67 183
91. ANTCZAK Mikołaj 06 Swim10 Puławy 36.34 173
92. ŚLIWIŃSKI Bartosz 06 Avia Świdnik 36.40 172
93. DZIEWULSKI Adrian 06 Lublinianka 36.82 166
94. OLSZEWSKI Mikołaj 06 Kraszak Biała Podlaska 37.21 161
95. GORDZIEJKO Konrad 06 Lublinianka 37.31 160
96. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 37.59 156
97. KLIMEK Filip 06 UKP Bychawa 48.67 72
98. KLIMEK Wiktor 06 UKP Bychawa 53.30 54

DYSKW. ABRAMOWICZ Kacper 06 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK HOŁUB Jan 96 Śląsk Wrocław 22.81 700
PK RODKIEWICZ Radosław 03 Muszelka Warszawa 25.43 505
PK KAŁUŻA Jakub SL 02 Gryf Dębica 26.15 465


